

Vzhľadom na aktuálnu situáciu so surovinami si aktuálne ceny pozrite v našom internetovom obchode

Č. výrobku Názov produktu Množstvo DPH Cena€ Jednotková cena

MaxidogVit Krmivo pre psy

1000	Rind	200 g	20%	2,66	13,32/kg
1001	Geflügel	200 g	20%	2,66	13,32/kg
1003	Rind, Herz	200 g	20%	2,64	13,20/kg
1005	Rind, Pansen, Herz	200 g	20%	2,66	13,32/kg
1002	Wild	200 g	20%	2,75	13,77/kg
1004	Kalb	200 g	20%	2,73	13,65/kg
1006	Schonkost Lamm	200 g	20%	3,03	15,17/kg
1007	Schonkost Pute	200 g	20%	3,02	15,11/kg
1016	Rind	400 g	20%	3,59	8,96/kg
1017	Geflügel	400 g	20%	3,63	9,08/kg
1019	Rind, Herz	400 g	20%	3,59	8,96/kg
1021	Rind, Pansen, Herz	400 g	20%	3,62	9,05/kg
1018	Wild	400 g	20%	3,78	9,44/kg
1020	Kalb	400 g	20%	3,74	9,35/kg
1022	Schonkost Lamm	400 g	20%	4,15	10,39/kg
1023	Schonkost Pute	400 g	20%	4,14	10,36/kg
1024	Rind	800 g	20%	5,26	6,58/kg
1025	Geflügel	800 g	20%	5,37	6,71/kg
1027	Rind, Herz	800 g	20%	5,30	6,62/kg
1029	Rind, Pansen, Herz	800 g	20%	5,35	6,68/kg
1026	Wild	800 g	20%	5,62	7,02/kg
1028	Kalb	800 g	20%	5,54	6,93/kg
1030	Schonkost Lamm	800 g	20%	6,00	7,50/kg
1031	Schonkost Pute	800 g	20%	6,02	7,53/kg
1047	Hundewurst	1,8 kg	20%	10,06	5,59/kg
1037	ExcellentDog Pferd	600 g	20%	8,38	13,97/kg

MaxiDog Krmivo pre psy

1051	Kroket	3 kg	20%	27,00	9,00/kg
1048	Kroket	10 kg	20%	49,62	4,96/kg
1057	Kroket	20 kg	20%	84,64	4,23/kg
1052	Fleischmix	3 kg	20%	26,88	8,96/kg
1049	Fleischmix	10 kg	20%	49,80	4,98/kg
1075	Fleischmix	20 kg	20%	84,82	4,24/kg
1050	Rind Lamm Reis	10 kg	20%	57,80	5,78/kg
1086	Athletic	3 kg	20%	23,39	7,80/kg
1083	Athletic	7,5 kg	20%	48,84	6,51/kg
1078	Athletic	15 kg	20%	87,91	5,86/kg
1087	Wellness	3 kg	20%	19,83	6,61/kg
1082	Wellness	7,5 kg	20%	39,42	5,26/kg
1079	Wellness	15 kg	20%	70,94	4,73/kg
1088	Olymp	3 kg	20%	25,48	8,49/kg
1081	Olymp	10 kg	20%	62,01	6,20/kg
1080	Olymp	20 kg	20%	111,86	5,59/kg
1084	Junior	3 kg	20%	24,68	8,23/kg
1085	Junior	15 kg	20%	96,69	6,45/kg
1066	Champion	3 kg	20%	26,01	8,67/kg
1067	Champion	10 kg	20%	64,05	6,40/kg
1068	Champion	20 kg	20%	114,44	5,72/kg
1071	Energy	7,5 kg	20%	54,58	7,28/kg
1073	Sensiv	10 kg	20%	99,65	9,96/kg
1074	Sensiv	3 kg	20%	35,01	11,67/kg
1089	Dynamic	3 kg	20%	29,00	9,67/kg
1091	Dynamic	15 kg	20%	96,63	6,44/kg
1035	Flockenmix	1 kg	20%	7,65	7,65/kg
1038	Flockenmix	5 kg	20%	30,37	6,07/kg
1062	Naturleckerli	650 g	20%	10,70	16,46/kg

Heimatglück Krmivo pre psy

1321	Heimatglück Schmäckerl Trio	900 g	20%	14,62	16,24/kg
1322	Heimatglück Trio Rind	900 g	20%	14,54	16,16/kg
1323	Heimatglück Trio Geflügel	900 g	20%	14,40	16,00/kg
1324	Heimatglück Trio Wild	900 g	20%	14,90	16,56/kg
1341	Heimatglück Rind	600 g	20%	6,59	10,98/kg
1342	Heimatglück Geflügel	600 g	20%	6,48	10,80/kg
1343	Heimatglück Wild	600 g	20%	7,03	11,72/kg
1361	Heimatglück Rind	900 g	20%	7,78	8,64/kg
1362	Heimatglück Geflügel	900 g	20%	7,62	8,47/kg
1363	Heimatglück Wild	900 g	20%	8,15	9,05/kg

Č. výrobku Názov produktu Množstvo DPH Cena€ Jednotková cena

CuraDog Bio krmivo pre psy

1200	Huhn mit Apfel	400 g	20%	5,44	13,60/kg
1202	Pute Wurzelgemüse	400 g	20%	5,44	13,60/kg
1201	Fisch mit Birne	400 g	20%	5,73	14,33/kg

Doplňkové a žuvacie produkty

1058	Dörrfleisch	250 g	20%	9,46	37,82/kg
1064	Rinderkopfhaut	250 g	20%	7,27	27,13/kg
1077	Rindersehnen	250 g	20%	8,21	30,61/kg
1032	Hirsch-Knöpfele	350 g	20%	8,22	19,57/kg
1034	Straußen-Knusperli	200 g	20%	7,79	32,47/kg
1059	Wildschwein-Beißer	7 Stk.	20%	9,28	

Doplňky a produkty starostlivosti

3000	Naturkraft Pro-1	150 g	20%	36,14	240,96/kg
3001	Naturkraft Pro-2	150 g	20%	36,14	240,96/kg
3002	Naturkraft Pro-3	150 g	20%	36,14	240,96/kg
3003	Naturkraft Pro-4	150 g	20%	36,14	240,96/kg
3005	Naturkraft Pro-6	150 g	20%	36,14	240,96/kg
3025	Naturkraft Pro-7	150 g	20%	25,54	170,26/kg
3026	Naturkraft Pro-8	150 g	20%	20,74	138,24/kg
3027	Naturkraft Pro-1	300 g	20%	62,27	207,58/kg
3028	Naturkraft Pro-2	300 g	20%	62,27	207,58/kg
3024	Naturkraft Pro-3	300 g	20%	62,27	207,58/kg
3021	Naturkraft Pro-4	300 g	20%	62,27	207,58/kg
3022	Naturkraft Pro-6	300 g	20%	62,27	207,58/kg
3038	Naturkraft Pro-7	300 g	20%	47,88	159,60/kg
3039	Naturkraft Pro-8	300 g	20%	36,52	121,72/kg
3019	Naturkraft Pro-5	400 g	20%	40,57	101,44/kg
3020	Naturkraft Pro-1	900 g	20%	171,86	190,96/kg
3023	Naturkraft Pro-2	900 g	20%	171,86	190,96/kg
3017	Naturkraft Pro-3	900 g	20%	171,86	190,96/kg
3016	Naturkraft Pro-4	900 g	20%	171,86	190,96/kg
3018	Naturkraft Pro-6	900 g	20%	171,86	190,96/kg
3015	Petmin	100 g	20%	25,49	254,87/kg
1045	Juwel-Vital	30 ml	20%	30,51	1016,93/l
3030	Joint-Vital	1.100 g	20%	94,50	85,91/kg
4047	Glenk-Vital	60 ml	20%	32,55	542,49/l
3031	Aufbau-Vital Plus	500 g	20%	50,72	101,44/kg
4046	Lebe-flüssig	0,5 l	20%	50,72	101,44/l
2008	Floh- & Zeckenabwehr Katze	10 ml	20%	20,90	2090,35/l
3009	Floh- & Zeckenabwehr Hund	10 ml	20%	15,34	1534,38/l
3010	Ohrenpflege	20 ml	20%	17,96	898,16/l
3011	Augenpflege	20 ml	20%	17,96	898,16/l
3013	Shampoo	200 ml	20%	16,11	80,57/l
3014	Energie-Booster	900 g	20%	21,51	23,90/kg

MaxicatVit Krmivo pre mačky

2000	MaxicatVit Rind	200 g	20%	2,66	13,32/kg
2001	MaxicatVit Geflügel	200 g	20%	2,68	13,38/kg
2002	MaxicatVit Herz, Leber	200 g	20%	2,68	13,38/kg
2010	MaxicatVit Wild	200 g	20%	2,74	13,71/kg
2004	MaxicatVit Rind	400 g	20%	3,62	9,05/kg
2005	MaxicatVit Geflügel	400 g	20%	3,66	9,14/kg
2006	MaxicatVit Herz, Leber	400 g	20%	3,66	9,14/kg
2011	MaxicatVit Wild	400 g	20%	3,75	9,38/kg
2025	MaxicatVit Rind	800 g	20%	5,35	6,68/kg
2026	MaxicatVit Geflügel	800 g	20%	5,41	6,76/kg
2027	MaxicatVit Herz, Leber	800 g	20%	5,42	6,77/kg
2012	MaxicatVit Wild	800 g	20%	5,57	6,96/kg
2032	Schlemmerwürstchen Pute & Lachs	100 g	20%	2,16	21,64/kg

MaxiCat Krmivo pre mačky

2022	MaxiCat Premium	1,9 kg	20%	29,33	15,44/kg
2023	MaxiCat Premium	7,5 kg	20%	81,62	10,88/kg
2030	MaxiCat Sterne Menü	2,0 kg	20%	36,59	18,30/kg
2031	MaxiCat Sterne Menü	7,5 kg	20%	90,03	12,00/kg
2009	Katzenleckerli	100 g	20%	3,66	36,59/kg
2018	Katzenleckerli	700 g	20%	15,51	22,16/kg
2019	MaxiSan Naturstreu	4,3 kg	20%	12,78	2,97/kg

Č. výrobku Názov produktu Množstvo DPH Cena€ Jednotková cena

mEATzie - Krmivo pre mačky

2034	Geflügel & Ei	85 g	20%	1,81	21,30/kg
2035	Ente & Käse	85 g	20%	1,81	21,30/kg
2037	Lachs & Shrimps	85 g	20%	1,81	21,30/kg
2050	Geflügel & Ei	800 g	20%	6,24	7,80/kg
2051	Ente & Käse	800 g	20%	6,24	7,80/kg
2053	Lachs & Shrimps	800 g	20%	6,24	7,80/kg
2029	Schmaus Huhn	3 kg	20%	69,08	23,03/kg
2020	Katzenmilch	80 g	20%	4,98	62,27/kg

Produkte pre kone

4001	Sport-Vital	1 kg	20%	35,76	35,76/kg
4003	High-Sport-Vital	1 kg	20%	122,94	122,94/kg
4005	Lebe-Vital	1 kg	20%	67,73	67,73/kg
4006	Lebe-Vital	3 kg	20%	190,74	63,58/kg
4007	Haut/Huf-Vital	1,5 kg	20%	166,86	111,24/kg
4009	Bronho-Vital	1 kg	20%	126,92	126,92/kg
4011	Reha-Vital	1 kg	20%	83,01	83,01/kg
4012	Reha-Vital	4 kg	20%	287,17	71,79/kg
4013	Silent-Vital	1 kg	20%	91,43	91,43/kg
4014	Dam-Vital	1 kg	20%	106,44	106,44/kg
4015	Dam-Vital	5 kg	20%	442,40	88,48/kg
4051	Ezem/Mauk-Vital	10 kg	20%	104,84	10,48/kg
4019	Stimul-Vital	4 kg	20%	102,66	25,66/kg
4020	Stimul-Vital	8 kg	20%	189,65	23,71/kg

Alpenfesch Séria starostlivosti

5100	Gesichtscreme	50 ml	20%	51,36	1027,20/l
5102	Handcreme	50 ml	20%	17,64	352,84/l
5103	Körperöl	50 ml	20%	28,54	570,87/l
5104	Bodylotion	150 ml	20%	14,46	96,39/l
5105	Fußcreme	75 ml	20%	12,08	161,10/l
5111	Verwöhnset	1 •	20%	56,65	

Produkte pre ľudí

5000	Almin	90 •	20%	41,43	
5001	Cellmin	90 •	20%	56,97	
5007	Cellmin Pocket	21 •	20%	21,26	
5002	Mentamin	60 •	20%	67,71	
5009	Rega-Saft	350 ml	20%	53,84	153,82/l
5010	Levi-Saft	350 ml	20%	55,19	157,68/l
5026	Gelee Royal	60 •	20%	101,37	
5019	Basmin	500 ml	20%	28,81	57,63/l
5020	Allgäuer Vital Balsam	250 ml	20%	27,41	109,63/l
5015	Kristallsalz fein	1 kg	20%	15,31	15,31/kg
5014	Kristallsalz grob	1 kg	20%	15,31	15,31/kg

Pôda • Rastlina • Hygiene

4031	3 A 86 (Pulver)	1 kg	20%	33,51	33,51/kg
4032	3 A 86 (flüssig)	5 Liter	20%	188,29	37,66/l
4033	3 A 86 (flüssig)	1 Liter	20%	57,91	57,91/l
4026	Multhysan	5 Liter	20%	335,30	67,06/l
4027	Multhysan	1 Liter	20%	80,57	80,57/l
4028	Multhysan	0,5 Liter	20%	45,65	91,29/l
4025	Multivalent	200 ml	20%	14,32	71,58/l

Spese di spedizione

6017 Prepravné náklady 7,30

Prepravné náklady pre všetky ostatné krajiny, prosím, na vyziadanie.

Všetky údaje sú bez záruky a sú uvedené s

DPH. Platné od: 01.10.2022

VS14 / 010 | 2022